EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 23/2015 

Processo Administrativo nº 8502369-35.2014.8.06.0001.
Assunto: Abono de permanência. 
Interessada: Rocidélia Dantas Gomes, Oficiala de Justiça Avaliadora.

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 23.288,29 (vinte e três mil, duzentos e 
oitenta e oito reais e vinte e nove centavos), em 08 (oito) parcelas mensais e sucessivas, relativo ao abono de permanência do 
período de 27/01/2010 a 15/08/2011, inclusive 13º salário proporcional de 2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 31 de março de 2015.